
  

  
Krajský úřad Zlínského kraje IČ: 70891320 
třída Tomáše Bati 21 tel.:, fax: 577 043 452 
761 90 Zlín e-mail: podatelna@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz 

 

 
 
 
 

 

  

Odbor územního plánování a 
stavebního řádu 
Oddělení stavebního řádu 

Doručeno dle rozdělovníku 

    

    

datum oprávněná úřední osoba číslo jednací spisová značka 

9.9.2019 Mgr. Ivan Švec KUZL  57267/2019 KUSP 22003/2019 ÚP-IS 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

SDĚLENÍ 

 SEZNÁMENÍ S PODKLADY PRO VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ 

Krajskému úřadu Zlínského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu (dále jen „odvolací 
správní orgán“), byl dne  2.4.2019 předán spis s podanými odvoláními: 

- pana Františka Flíbora, nar. 26.3.1946, K Říčanskému lesu 2487, 251 01 Říčany u Prahy, 

- paní Jiřiny Kočicové, nar. 8.1.1951, Kněžpole 274, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště a 

- pana Ing. Jana Valoucha, Ph.D., nar. 15.7.1971, Březolupy 577, 687 13 Březolupy 

(dále jen „odvolatelé“) proti rozhodnutí odboru stavebního úřadu a životního prostředí Městského úřadu 
Uherské Hradiště (dále jen „stavební úřad“) č.j. MUUH-SŽP/25520/2018/HabM/UR 36 ze dne 11.12.2018 
(dále jen „napadené rozhodnutí“). Napadeným rozhodnutím bylo za použití ust. § 92 odst. 1 zák. č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „stavební zákon“), a § 9 vyhl. č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů rozhodnuto o umístění stavby  

„Silnice II/497: Uherské Hradiště - Bílovice“ 

na pozemcích pozemková parcela číslo 1104/11, 1187/26, 1187/27, 1187/28, 1187/29, 1187/30, 1187/31, 
1187/32, 1187/33, 1187/34, 1187/35, 1187/36, 1187/107, 1187/108, 1187/109, 1187/110, 1187/111, 
1187/112, 1187/113, 1189/55, 1684/35, 1684/36, 1684/37, 1684/38, 1684/39, 1684/40, 1684/41, 1684/42, 
1684/43, 1684/44, 1684/45, 1684/46, 1684/47, 1684/48, 1684/49, 1684/50 a 1684/51 (vše ostatní 
plocha), 1187/362, 1187/363, 1187/365, 1187/366, 1187/368, 1187/369, 1187/370, 1187/371 a 1187/372 
(vše orná půda), vše v katastrálním území Jarošov u Uherského Hradiště, na pozemcích stavební parcela 
číslo 192 a 227/2 (oba zastavěná plocha a nádvoří), pozemková parcela číslo 669, 670, 671, 672, 673/1, 
673/2, 676/1, 676/2, 679, 680, 681, 682, 1823/105, 1823/107, 1823/109, 1823/110, 1823/111, 1823/112, 
1823/113, 1823/114, 1823/115, 1823/116, 1823/117, 1823/118, 1823/119, 1823/120, 1823/121, 
1823/122, 1823/123, 1823/124, 1823/125, 1823/126, 1823/127, 1823/128, 1823/129, 1823/130, 1844/2, 
1847/3, 1851, 1856, 1876/3, 1888, 1889, 1891/2, 1894/2, 1896/3, 1898/3, 1899/2, 1905/2, 1906/2, 
1907/2, 1908/2, 1913/3, 1916/3, 1918/4, 1918/7, 1936/1, 1936/44, 1936/47, 1936/49, 1936/50, 1936/51, 
1936/52, 1936/53, 1936/54, 1936/56, 1936/58, 1936/60, 1936/61, 1936/63, 1936/64, 1936/65, 1936/67, 
1936/71, 1936/75, 1936/79, 1936/80, 1936/81, 1936/82, 1936/84, 1936/85, 1936/86, 1936/87, 1936/88, 
1936/89, 1936/90, 1936/91, 1936/92, 1936/93, 1936/94, 1936/95, 1936/96, 1936/97, 1936/98, 1936/99, 
1936/100, 1936/102, 1936/103, 1936/104, 1979/2, 1980/2, 1984/2, 1985/2, 1986/2, 1986/4, 1991, 1992/1, 
1999/2, 2008/1, 2008/2, 2009/1, 2009/2, 2021, 2022, 2023/1, 2029/1, 2029/2, 2030/1, 2030/2, 2031/1, 
2031/2, 2035, 2036, 2037/1, 2037/2, 2038, 2056/14, 2056/15, 2056/16, 2056/18, 2056/20, 2056/23, 
2056/25, 2056/26, 2056/28, 2056/30, 2056/32, 2056/35, 2056/37, 2056/38, 2056/39, 2056/40, 2056/42 a 
2758 (vše orná půda), 1838/3, 1840/3, 1841/2, 1848/1, 1853/1, 1854/1, 1859/1, 1859/4, 1859/5, 1859/6, 
1866/2, 1866/6, 1871/2, 1879/2, 1882/3 a 1885 (vše zahrada), 1844/1, 2945/319, 2945/320 a 2946/3 (vše 
vodní plocha), 1845/2, 1860/1, 1860/3, 1865/2, 1865/3, 1866/1, 1866/5, 2753/10, 2753/11, 2753/13, 
2753/14, 2753/15, 2753/16, 2753/17, 2753/18, 2753/19, 2753/20, 2753/21, 2753/22, 2753/23, 2753/24, 
2753/25, 2753/26, 2753/27, 2753/28, 2753/29, 2753/30, 2753/31, 2753/32, 2753/33, 2753/34, 2753/35, 
2753/36, 2753/37, 2753/38, 2753/39, 2753/40, 2753/41, 2753/42, 2753/43, 2753/44, 2753/45, 2753/46, 



Č.j. KUZL  57267/2019 str. 2 

 
2753/47, 2753/48, 2753/49, 2753/50, 2753/51, 2753/52, 2753/53, 2753/54, 2753/55, 2753/56, 2753/57, 
2753/58, 2753/59, 2753/60, 2753/61, 2753/62, 2753/63, 2753/64, 2753/65, 2753/66, 2753/67, 2753/68, 
2753/69, 2753/70, 2753/71, 2753/72, 2753/73, 2753/74, 2753/75, 2753/76, 2753/77, 2753/78, 2753/79, 
2753/80, 2753/81, 2753/82, 2753/83, 2753/161, 2753/162, 2753/164, 2753/166, 2753/173, 2753/174, 
2753/175, 2753/176, 2753/177, 2753/178, 2753/179, 2753/180, 2753/181, 2753/182, 2753/183, 
2753/184, 2753/185, 2753/186, 2753/187, 2753/188, 2753/189, 2753/190, 2753/191, 2753/192, 
2753/193, 2753/194, 2753/195, 2753/196, 2753/197, 2753/198, 2753/199, 2753/200, 2753/201, 
2753/202, 2753/203, 2753/204, 2753/205, 2753/206, 2753/207, 2753/208, 2753/209, 2753/210, 
2753/211, 2753/212, 2753/213, 2753/214, 2753/215, 2753/216, 2753/217, 2753/218, 2753/219, 
2753/220, 2753/221, 2753/222, 2753/223, 2753/224, 2753/225, 2753/226, 2753/227, 2753/228, 
2753/229, 2753/230, 2753/231, 2753/234, 2753/251, 2753/252, 2753/254, 2753/256, 2753/265, 
2753/277, 2753/278, 2753/279, 2753/280, 2753/281, 2753/282, 2753/283, 2753/284, 2753/285, 
2753/286, 2753/287, 2753/288, 2753/289, 2753/290, 2753/291, 2753/292, 2753/293, 2753/294, 
2753/295, 2753/296, 2753/305, 2753/306, 2753/307, 2753/308, 2753/309, 2753/310, 2753/311, 
2753/312, 2753/320, 2753/321, 2753/322, 2753/323, 2753/324, 2753/325, 2753/326, 2753/327, 
2753/328, 2753/329, 2753/332, 2756/2, 2756/3, 2756/4, 2756/5, 2756/6, 2756/16, 2756/18, 2760/1, 
2760/7, 2760/43, 2760/44, 2760/45, 2760/46, 2760/47, 2760/48, 2760/49, 2761/2, 3031/1 a 3031/2 (vše 
ostatní plocha), 1873/2 (trvalý travní porost), vše v katastrálním území Kněžpole u Uherské Hradiště, na 
pozemcích pozemková parcela číslo 300/1 (trvalý travní porost), 301, 302, 303, 304, 306/13, 315/1, 
315/2, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325/1, 325/2, 325/3, 326/1, 326/2, 326/3, 326/4, 327, 
328, 329 a 330/1 (vše orná půda), 305 (zahrada), 4526/1, 4526/2, 4526/3, 4526/4, 4526/11, 4526/12, 
4528, 4529/41 a 4529/57 (vše ostatní plocha), vše v katastrálním území Mistřice I, a na pozemcích 
pozemková parcela číslo 194/1 (zahrada), 255/1 a 255/2 (oba ostatní plocha), vše v katastrálním území 
Včelary (dále jen „stavba“). Žadatelem o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby je Ředitelství 
silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČO 70934860, K Majáku 5001, 760 01 Zlín, které 
zastupuje společnost PK OSSENDORF s.r.o., IČO 25564901, Tomešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno. 

Vzhledem k tomu, že v průběhu odvolacího řízení byl spis doplněn o tři vyhotovení doplněného 
katastrálního situačního výkresu stavby (vypracoval Ing. Jakub Nykodym, autorizovaný inženýr pro 
dopravní stavby, ČKAIT 1006279) a o podání ze dne 27.8.2019, kterým žadatel zužuje žádost ve vztahu 
ke stavebním objektům SO 701, SO 702 a SO 703 (přístřešky pro autobusové zastávky), odvolací 
správní orgán Vám  

sděluje,  

že podle ust. § 36 odst. 3 správního řádu máte možnost se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci 
vyjádřit k podkladům pro vydání rozhodnutí i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich 
doplnění ve lhůtě do 7 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Do spisu projednávané věci můžete 
nahlédnout na odboru územního plánování a stavebního řádu v 12. podlaží, dveře č. 1217, budova 21, tř. 
Tomáše Bati, Zlín (úřední dny pondělí a středa od 8.00 do 11.00 a od 13.00 do 16.00 hodin; v jiné dny po 
předchozí telefonické nebo jiné domluvě) ve lhůtě do 7 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Po 
uplynutí výše uvedené lhůty odvolací správní orgán rozhodne. Nechá-li se některý z účastníků řízení 
zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu úřadu písemnou plnou moc. 
 
Mgr. Ivan Švec 
referent oddělení stavebního řádu 

 
Veřejná vyhláška musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu 
Zlínského kraje. Dále bude vyvěšena na úředních deskách Městského úřadu Uherské Hradiště, 
Obecního úřadu Bílovice, Obecního úřadu Kněžpole a Obecního úřadu Mistřice. 
 
Vyvěšeno dne 9.9.2019  
 
Sejmuto dne........................ 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení. 
 
 
 
 
Obdrží: 
Žadatel, jako účastník řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (do vlastních rukou):  
Datová schránka: 
PK OSSENDORF s.r.o., Tomešova č.p. 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno 2, DS: PO, ecgthi2 – zástupce 
žadatele (Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o.) 



Č.j. KUZL  57267/2019 str. 3 

 
Obce, jako účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (do vlastních rukou):  
Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí č.p. 19, 686 01 Uherské Hradiště 1, Datová schránka: 
ef2b3c5 
Obec Kněžpole, Kněžpole č.p. 125, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště, DS: OVM, fngbdmc 
Obec Mistřice, Mistřice č.p. 9, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště, DS: OVM, 549bvew 
Obec Bílovice, Bílovice č.p. 70, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště, DS: OVM, kn3bfhs 

Vlastníci pozemků a stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, jako účastníci řízení dle § 85 odst. 2 
písm. a) stavebního zákona (do vlastních rukou):  
Ing. Vítězslav Abrhám, Březolupy č.p. 456, 687 13  Březolupy 
Milan Anger, U větrolamu č.p. 558/17, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00  Praha 84 
Miroslav Bajaja, IDDS: 2r4mmvi 
Marie Bajajová, Kněžpole č.p. 24, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Roman Bilavčík, Bohuslavice u Zlína č.p. 58, 763 51  Bohuslavice u Zlína 
Vladimír Bilavčík, Jalubí č.p. 436, 687 05  Jalubí 
Milan Blaha, Včelary č.p. 365, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Anna Blahová, Za Špicí č.p. 149, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště 
Božena Brázdilová, Mistřice č.p. 222, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Zdeňka Čadová, Včelary č.p. 457, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Hana Daňková, Boženy Němcové č.p. 1248, 698 01  Veselí nad Moravou 
Jana Dinčić, Za kostelem č.p. 734, 687 22  Ostrožská Nová Ves 
Jaroslav Dostálek, Kněžpole č.p. 160, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Libor Dostálek, Ludkovice č.p. 170, 763 41  Biskupice u Luhačovic 
Věra Dostálková, Kněžpole č.p. 304, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Jana Fernandová, Škroupova č.p. 2972/20a, Židenice, 636 00  Brno 36 
Zdeňka Fitzianová, Kněžpole č.p. 273, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
František Flíbor, K Říčanskému lesu č.p. 2487, 251 01  Říčany u Prahy 
František Flíbor, Kněžpole č.p. 96, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Jaroslav Flíbor, Kněžpole č.p. 106, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Václav Flíbor, Včelary č.p. 467, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Mgr. Alice Flodrová, Jižní č.p. 3771/5, 695 01  Hodonín 1 
Ing. Dagmar Fořtová, Palackého č.p. 388, 281 01  Velim 
Marie Frýbortová, Babice č.p. 273, 687 03  Babice u Uherského Hradiště 
Marie Gajdošíková, Kněžpole č.p. 267, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Mgr. Zuzana Grochalová, Díly IV č.p. 3691, 760 01  Zlín 1 
Radovan Hanáček, Bílovice č.p. 110, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Alena Hasíková, Kněžpole č.p. 291, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Evžen Horňák, Kněžpole č.p. 269, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Jaroslav Horňák, V Zátiší č.p. 908, 686 04  Kunovice 
Miroslav Horňák, Kněžpole č.p. 357, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Lucie Horňáková, Louky č.p. 497, Jarošov, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Stanislav Hubáček, Kněžpole č.p. 127, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Marie Hubáčková, Bílovice č.p. 433, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Jiří Charuza, Na kopečku č.p. 1281/3, 180 00  Praha 8-Libeň 
Miroslav Chudík, Kněžpole č.p. 250, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Helena Chudíková, Kněžpole č.p. 250, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Ing. Petr Jakšík, Kněžpole č.p. 208, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Eva Jakubíková, Švermova č.p. 221, 749 01  Vítkov 1 
Josef Janků, Kněžpole č.p. 168, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Ludmila Janků, Kněžpole č.p. 173, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Martin Kadlčík, Menclovice č.p. 1204, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Ludmila Kaňovská, Kněžpole č.p. 179, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Miroslav Kaňovský, Kněžpole č.p. 23, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Petr Kaňovský, Údolní č.p. 393, Jarošov, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Marie Kašná, Kněžpole č.p. 35, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Josef Kašný, Kněžpole č.p. 102, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Radek Kašný, Kněžpole č.p. 176, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Štěpán Kašný, Kněžpole č.p. 176, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Vojtěch Kašný, Kněžpole č.p. 50, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Milada Knotová, Včelary č.p. 315, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Jiřina Kočicová, Kněžpole č.p. 274, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Josef Kolařík, U domova č.p. 845, 687 08  Buchlovice 
Marcela Kolaříková, V Uličce č.p. 318, Jarošov, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Monika Kolková, Nedachlebice č.p. 176, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 



Č.j. KUZL  57267/2019 str. 4 

 
Alena Kolouchová, Velkopavlovická č.p. 4084/12, Židenice, 628 00  Brno 28 
Marie Kopčilová, Na Návsi č.p. 25, Jarošov, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Jarmila Košinová, Kněžpole č.p. 178, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
MUDr. Eva Kovandová, V Paloukách č.p. 814, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
David Král, Klimkovická č.p. 55/28, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
Květoslav Krejčiřík, Kněžpole č.p. 61, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Anna Krejčiříková, Kněžpole č.p. 230, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Jaroslava Krejčiříková, Kněžpole č.p. 61, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Ludmila Krmíčková, Kněžpole č.p. 165, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Ing. Radek Křen, IDDS: vacwcjq 
Mgr. Jana Křenová, náměstí Míru č.p. 464, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Josef Kutálek, Dolní č.p. 373, Jarošov, 686 01  Uherské Hradiště 1 
František Lapčík, Štěpnická č.p. 1082, 686 06  Uherské Hradiště 6 
Ing. Zdeněk Lapčík, Kněžpole č.p. 190, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Stanislava Magdálková, V Uličce č.p. 318, Jarošov, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Ing. Stanislav Mach, Včelary č.p. 512, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Ing. Jakub Macháček, Perucká č.p. 2566/30, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Ing. arch. Pavel Malina, Lužná č.p. 759/11, 160 00  Praha 6-Vokovice 
Jiří Malina, Za Humny č.p. 479, Jarošov, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Josef Malina, Jana Žižky č.p. 758, 686 06  Uherské Hradiště 6 
Ing. arch. Pavel Malina, Lužná č.p. 759/11, 160 00  Praha 6-Vokovice 
Bohumila Malinová, Včelary č.p. 462, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Ivana Malošová, Vančurova č.p. 2451/8, 669 02  Znojmo 2 
Antonín Maňásek, Brod nad Dyjí č.p. 83, 691 81  Březí u Mikulova 
Helena Maťhová, Moravská č.p. 714, 768 11  Chropyně 
Ing. Antonín Minařík, Havanská č.p. 809/8, 170 00  Praha 7-Bubeneč 
Josef Minařík, Nivy I č.p. 365, 760 01  Zlín 1 
Miroslav Minařík, Seberíniho č.p. 1938/19, Ružinov, 82103  Bratislava, Slovakia 
Anna Mošťková, Kněžpole č.p. 25, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Jiřina Müllerová, Vrchlického č.p. 534/61, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Ing. Alois Mynařík, tř. Odboje č.p. 978, 765 02  Otrokovice 2 
Věra Němečková, Kněžpole č.p. 246, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Jaroslav Ondráš, Březolupy č.p. 70, 687 13  Březolupy 
Josef Ondroušek, Kněžpole č.p. 37, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Karel Osoha, Vršovická č.p. 1429/68, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Vladimír Osoha, Horní Němčí č.p. 114, 687 64  Horní Němčí 
Marie Panáčková, Bratří Mrštíků č.p. 1766, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště 
Milada Piknerová, Kněžpole č.p. 17, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Vladimír Podškubka, Za Humny č.p. 551, Jarošov, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Jana Procházková, Zahradníkova č.p. 824/28, Veveří, 602 00  Brno 2 
Martina Přibylová, Tismice č.p. 2, 282 01  Český Brod 
Olga Rohovská, Sedlešovice č.p. 102, Nový Šaldorf-Sedlešovice, 671 81  Znojmo 5 
Vratislav Řezníček, Kněžpole č.p. 8, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Jaromír Schön, Mistřice č.p. 35, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
akademický sochař Josef Sládek, Mistřice č.p. 59, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Ing. Karel Sládek, Mistřice č.p. 59, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Anna Sládková, Mistřice č.p. 59, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Kateřina Sládková, Topolná č.p. 530, 687 11  Topolná 
Naděžda Slavíková, Kněžpole č.p. 76, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Anna Slivová, Kněžpole č.p. 268, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Bc. Martina Slonková, Kněžpole č.p. 31, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Dana Smetanová, Kněžpole č.p. 32, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Mgr. Robert Sochorec, Za mlýnem č.p. 1565/31, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 
Ing. Rostislav Sochorec, Janáčkovo nábřeží č.p. 1211/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Milan Stöhr, Holšická č.p. 2233, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Radek Stöhr, Hostějov č.p. 24, 687 41  Medlovice 
Ludmila Straková, Hlavní č.p. 232, Uherské Hradiště-Míkovice, 686 09  Míkovice 
Mgr. Marie Stránská, Kněžpole č.p. 101, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Anna Suchánková, Kněžpole č.p. 265, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Marie Suchánková, Za Humny č.p. 354, Jarošov, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Obec Kněžpole, IDDS: fngbdmc 
Josef Šimeček, Lešenská č.p. 307, Kostelec, 763 14  Zlín 12 
Jitka Šimíková, Kněžpole č.p. 74, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
David Šindler, Pohnertova č.p. 1725/6, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 



Č.j. KUZL  57267/2019 str. 5 

 
Marek Šindler, Soudní č.p. 2865/2, 767 01  Kroměříž 1 
Ludmila Škvařilová, Kněžpole č.p. 23, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Mgr. Vlastimil Šnajdar, tř. Odboje č.p. 871, 765 02  Otrokovice 2 
Antonín Špaček, Kněžpole č.p. 158, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Milan Špičák, Trávníky č.p. 297, Jarošov, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Ing. Otakar Štěpáník, tř. Odboje č.p. 868, 765 02  Otrokovice 2 
Igor Štolfa, Vsetínská č.p. 522/10, Štýřice, 639 00  Brno 39 
Ing. Ludmila Šurá, Sokolovská č.p. 356, Mařatice, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Marie Talašová, Březolupy č.p. 225, 687 13  Březolupy 
RSDr. Zdeněk Uherek, Kopánky č.p. 1540, Mařatice, 686 05  Uherské Hradiště 5 
Ludmila Uherková, Bílovice č.p. 478, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Ing. Jan Valouch, Ph.D., Březolupy č.p. 577, 687 13  Březolupy 
Ludmila Valouchová, Tř. Maršála Malinovského č.p. 880, 686 01  Uherské Hradiště 1 
František Vaněk, Bílovice č.p. 460, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Josef Vaněk, Na Návsi č.p. 417, Jarošov, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Astrid Vanišová, Borovanského č.p. 2206/6, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Marta Vaňková, Na Návsi č.p. 417, Jarošov, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Antonín Varmuža, Kněžpole č.p. 34, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Ing. Milan Vařák, Kněžpole č.p. 248, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Marie Vašíčková, Tolstého č.p. 1135, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Radka Vaškových, Včelary č.p. 338, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Libuše Vavříková, Kvítková č.p. 3770, 760 01  Zlín 1 
Pavel Vinklárek, Moravská č.p. 203/21, Křečkovice, 682 01  Vyškov 1 
Ing. Josef Vrána, Molákova č.p. 2151/15, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Mgr. Petr Vrána, Kněžpole č.p. 71, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Mgr. Jana Vránová, Biskupcova č.p. 1910/26, 130 00  Praha 3-Žižkov 
MUDr. Jana Vránová, Mirovická č.p. 1096/26, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Marie Zajícová, Bílovice č.p. 3, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Hana Zelíková, Mistřice č.p. 430, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Jaroslav Žuja, Kněžpole č.p. 174, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Pavel Žuja, Kněžpole č.p. 239, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Vlastimil Žuja, Šarovy č.p. 64, 763 51  Bohuslavice u Zlína 
AUTO RAVIRA, s.r.o., IDDS: 6fhpen7 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 
FYTO, spol. s r.o., IDDS: q7w7fad 
Kovostal, s.r.o., IDDS: dscgrb7 
Město Uherské Hradiště, IDDS: ef2b3c5 
NASA TRANSPORT s.r.o., IDDS: jzrpmdq 
Obec Bílovice, IDDS: kn3bfhs 
Obec Kněžpole, IDDS: fngbdmc 
Obec Mistřice, IDDS: 549bvew 
Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., IDDS: uh2gb5e 
Státní pozemkový úřad, Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, identifikovaní v souladu s § 87 odst. 3 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru (veřejnou 
vyhláškou): 
osoby s vlastnickým či jiným věcným právo k následujícím pozemkům nebo stavbách na nich:  
p.č. 1104/1, 1104/2, 1104/18, 1118/2, 1118/3, 1187/37, 1187/38, 1187/39, vše v katastrálním území 
Jarošov u Uherského Hradiště, st. p. 255, 668/2, 684, 1833, 1834/1, 1834/2, 1838/1, 1838/2, 1839/1, 
1839/2, 1842/1, 1842/3, 1842/4, 1842/5, 1847/1, 1871/3, 1873/3, 1892, 1893, 1897/1, 1897/2, 1936/3, 
2010, 2012, 2013/1, 2013/2, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018/1, 2018/2, 2019, 2020, 2023/2, 2024, 2025, 
2026, 2027, 2028, 2032, 2033/1, 2033/2, 2034, 2039, 2056/1, 2056/7, 2056/12, 2056/44, 2753/163, 
2753/3, 2753/12, 2753/253, 2753/266, 2753/267, 2753/297, 2753/298, 2753/299, 2753/300, 2753/301, 
2753/302, 2753/303, 2753/304, 2753/313, 2753/314, 2753/315, 2753/316, 2753/317, 2753/318, 
2753/319, 2753/330, 2753/331, 2756/7, 2760/42, 2946/2, 2946/5, 2946/6, 2946/7, 2947/1, 2947/2, 
2947/3, 2947/4, 2947/5, 2947/6, 2947/7, 2947/8, 2947/10, 2947/11, 2947/12, 2947/15, 2947/16,  vše 
v katastrálním území Kněžpole u Uherského Hradiště, p.č. 292, 295, 296, 297/1, 297/2, 297/3, 297/4, 
297/5, 298, 299, 306/15, 307/1, vše v katastrálním území Mistřice I, a p.č. 201/1 v katastrálním území 
Včelary 

na vědomí 
Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a ŽP, IDDS: ef2b3c5 


	hlava5
	hlava1
	hlava3
	hlava2

		2019-09-09T08:26:10+0200
	Mgr. Ivan Švec
	autor




